00 копійок, який сформований виключно шляхом внесення грошових коштів Учасників То-

вариства. 

Розподіл Статутного капіталу між Учасниками відбувся таким чином: 

Бавикін Микола Іванович – 100 000 (Сто тисяч) гривень 00 копйок, що відповідає 1 % 

Статутного капіталу Товариства; 

Бавикін Віктор Миколайович – 9 900 000 (Дев’ять мільйонів дев’ятсот тисяч) гривень 

00 копійок, що відповідає 99 % Статутного капіталу Товариства. 

Економічне середовище, в якому Товариство здійснює діяльність. 

Товариство усвідомлює, що на процес рішення поставлених завдань будуть впливати 

фактори зовнішнього та внутрішнього середовища.